[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 30.12.2013 N 3656 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов учреждений, источником финансового обеспечения которых являются

средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного Кодекса Российской Федерации»
В целях приведения Порядка санкционирования расходов учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного Кодекса Российской Федерации в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 30.12.2013 N 3656 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного Кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

1) в Приложении «Порядок санкционирования расходов учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного Кодекса Российской Федерации»:

а) абзац первый пункта 11 изложить в следующей редакции:

«Расходные операции по целевым субсидиям осуществляются на основании представленных учреждением платежных поручений. В случае получения наличных денежных средств учреждение представляет в финансовое управление Администрации города Пскова платежное поручение на обеспечение наличностью (в двух экземплярах). Заявка на получение наличных денежных средств и денежный чек в соответствии с приказом Федерального казначейства от 30.06.2014 №10н представляется учреждением в орган Федерального казначейства по месту обслуживания (Отдел №2 УФК по Псковской области).»;
б) в пункте 12:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«12. При санкционировании оплаты денежных обязательств финансовым управлением осуществляется проверка платежных поручений:»

в подпункте 2 слова «или Заявке» исключить;

в) в пункте 15 слова «и на заявке на получение наличных денег» исключить;

г) в пункте 19 слова «Заявке», «или Заявку» исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Пскова                                                                              И.В. Калашников

456

04.03.2015